ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thành viên BCĐ thực hiện thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông

tin trị trường động huyện Lục Nam năm 2020;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-LĐTB&XH ngày 09/4/2020 của Sở Lao động-

TB&XH tỉnh Bắc Giang về việc thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao

động (gồm cung lao động năm 2020; cầu lao động giai đoạn 2020-2025); Kế hoạch số

72/KH-UBND ngày 15/4/2020 của UBND huyện Lục Nam về việc thu thập, lưu trữ,

tổng hợp thông tin thị trường lao động (gồm cung lao động năm 2020 và cầu lao động

giai đoạn 2020-2025); Chủ tịch UBND huyện mời các thành phần tham dự hội nghị

triển khai kế hoạch và tập huấn nghiệp vụ điều tra, thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông

tin thị trường lao động trên địa bàn các xã, thị trấn năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ở huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Thành viên BCĐ và Tổ giúp việc BCĐ thực hiện thu thập, lưu trữ, tổng hợp

thông tin về cung lao động huyện Lục Nam năm 2020.

- Ở xã, thị trấn:

+ Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

+ Công chức VHXH phụ trách công tác Lao động- TB&XH.

2. Thời gian

- Lớp thứ nhất: 1/2 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 21/4/2020 (thứ Ba),

gồm các xã, thị trấn: Bảo Sơn, Bảo Đài, Tam Dị, Đông Phú, Đông Hưng, Tiên

Nha, Thanh Lâm và TT Đồi Ngô.

- Lớp thứ hai: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 21/4/2020 (thứ Ba),

gồm các xã: Lục Sơn, Bình Sơn, Trường Sơn, Vô Tranh, Trường Giang, Nghĩa

Phưong, Cương Sơn, Huyền Sơn.

- Lớp thứ ba: 1/2 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 22/4/2020 (thứ Tư),

gồm các xã: Khám Lạng, Bắc Lũng, Vũ Xá, Cẩm Lý, Đan Hội, Yên Sơn, Lan

Mẫu, Chu Điện, Phương Sơn.

3. Địa điểm: Phòng tiếp dân của UBND huyện.

Giao Phòng Lao động- TB&XH chuẩn bị nội dung, các điều kiện và tổ chức

tập huấn đạt kết quả.

UBND các xã, thị trấn cử cán bộ tham dự hội nghị tập huấn đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Sinh

		sinhnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-19T11:11:55+0700

		2020-04-20T09:22:41+0700

		2020-04-20T09:22:58+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-20T09:24:01+0700